

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Непубличное акционерное общество «СВЕЗА Мантурово»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	126	126	0	91	35	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	345	345	0	177	168	0	0	0	0
из них женщин	180	180	0	83	97	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Производство фанеры и синтетических смол										
		Классы (подклассы) условий труда													Участок клейки фанеры										
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дл/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дл/нет)	Лечебно-профилактическое питание (дл/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (дл/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
24-7	Инженер технолог (смола)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24-8	Руководитель производства фанеры и синтетических смол	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24-10	Специалист по производственной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24-11	Специалист по производственной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24-1	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24-6	Мастер смены	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

24-17	Сборщик 5x5 1 пресс	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24-18	Сборщик 5x5 1 пресс	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24-19	Сборщик 5x5 2 пресс	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24-20	Сборщик 5x5 2 пресс	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24-21	Сборщик 5x5 3 пресс	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24-22	Сборщик 5x5 3 пресс	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24-23	Сборщик (4x8, вальцовка Raute 3)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24-24	Сборщик (4x8, вальцовка Raute 3)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24-25	Сборщик (4x8, вальцовка Raute 3)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24-26	Сборщик (8x4, вальцовка Raute 1)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24-27	Сборщик (8x4, вальцовка Raute 1)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24-28	Сборщик (8x4, вальцовка Raute 1)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24-29	Сборщик (8x4, вальцовка Raute 2)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24-30	Сборщик (8x4, вальцовка Raute 2)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24-31	Сборщик (8x4, вальцовка Raute 2)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24-32	Вентилевой гидравлического пресса 5x5 №1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24-33	Вентилевой гидравлического пресса 5x5 №2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24-34	Вентилевой гидравлического пресса 5x5 №3	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24-35	Вентилевой гидравлического пресса Raute	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24-36	Клевар ФСФ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24-37	Клевар ФК	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Участок сортировки и облагораживания шпона																					
24-2	Водитель погрузчика	2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	2	3.1	2	3.1
24-3	Водитель погрузчика	2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	2	3.1	2	3.1
24-4	Мастер смены	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-9	Починщик шпона и фанеры	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Участок обработки фанеры																					
24-5	Мастер смены	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-12	Контролер деревообрабатывающего производства	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-13	Контролер деревообрабатывающего производства	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-14	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-15	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	2	3.1	2	3.1
24-16	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	2	3.1	2	3.1
Производство шпона																					
24-51	Руководитель производства шпона	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-52	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок производства шпона																					
24-46	Мастер смены	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Склад сырья																
24-40	Контролер деревообрабатывающего производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-41	Заведующий складом сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок лущения и сушки шпона																
24-38	Водитель погрузчика	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
24-39	Водитель погрузчика	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
24-42	Лучильщик шпона (8x4 VE)	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-43	Лучильщик шпона (4x8 Fezer)	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-44	Лучильщик шпона (5x5 Smart)	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-45	Лучильщик шпона (2 линия)	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-47	Резчик шпона и облицовочных материалов (VE)	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-48	Резчик шпона и облицовочных материалов (Fezer)	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-49	Резчик шпона и облицовочных материалов (Smart)	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-50	Резчик шпона и облицовочных материалов (2 линия)	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-53	Сушильщик шпона и фанеры (загрузка SANWAY)	-	-	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
24-54	Сушильщик шпона и фанеры (выгрузка SANWAY)	-	-	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
Техническая служба																
24-92	Руководитель технической службы	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел промышленной автоматизации																
24-55	Начальник отдела промышленной автоматизации	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-56	Инженер по надежности	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-57	Инженер АСУ ТП	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-58	Инженер АСУ ТП	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-59	Инженер метролог	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел капитального строительства																
24-60	Ведущий инженер по зданиям и сооружениям	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел надежности и планирования																
24-61	Инженер-конструктор	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-62	Инженер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-63	Инженер по диагностике (электрооборудования)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-64	Инженер по диагностике	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-65	Начальник отдела надежности и планирования	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел теплоснабжения и водоотведения																
24-66	Инженер по надежности и планированию	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

24-67	Инженер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-68	Машинист котлов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-69	Начальник отдела тепловодоснабжения и водоотведения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-70	Старший машинист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-71	Старший техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-72	Техник-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-73	Машинист насосных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ТО и Р производства шпона																						
24-74	Инженер по планированию	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-75	Инженер по надежности	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-76	Начальник отдела технического обслуживания и ремонта производства шпона	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-77	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-78	Техник-электроник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-79	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ТО и Р производства фанеры и синтетических смол																						
24-80	Инженер по надежности	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-81	Инженер по планированию	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-82	Начальник отдела технического обслуживания и ремонта производства фанеры и синтетических смол	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-83	Старший техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-84	Техник-электроник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-85	Слесарь-ремонтник (участок синтетических смол)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральный ремонтный участок																						
24-86	Начальник центрального ремонтного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел электроснабжения																						
24-87	Начальник отдела электроснабжения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-88	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-89	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-90	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-91	Инженер по надежности и планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок автомобильного транспорта																						
24-93	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-94	Мастер (механик) участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-95	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
Служба по логистике																						
24-103	Руководитель службы по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад готовой продукции																						

24-96	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-97	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-98	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-99	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	/	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-100	Заведующий складом СГП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-101	Кладовщик СГП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок железнодорожного транспорта																					
24-102	Мастер УЖТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Материально-технический склад																					
24-104	Заведующий складом МТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-105	Кладовщик МТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по организационному развитию и персоналу																					
24-111	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-112	Ведущий специалист по компенсациям и льготам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-113	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-114	Руководитель службы по организационному развитию и персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АХО																					
24-106	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-107	Специалист АХО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-108	Ведущий специалист административно-хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-109	Переплетчик документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-110	Начальник административно-хозяйственного отдела	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по инвестициям																					
24-115	Аналитик по инвестициям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-116	Руководитель службы по инвестициям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по технологии и качеству																					
24-126	Руководитель службы по технологии и качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел качества																					
24-117	Инженер по испытаниям	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-118	Начальник отдела качества	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-119	Специалист по стандартизации и сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологический отдел																					
24-120	Инженер технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-121	Инженер технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-122	Инженер технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-123	Инженер технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-124	Контролер деревообрабатывающего производства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

24-125	Менеджер по технологии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
--------	------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 30.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы по организационному развитию и персоналу
(должность)

01.12.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель технической службы
(должность)

01.12.2024
(дата)

Руководитель производства шпона
(должность)

01.12.2024
(дата)

Руководитель производства фанеры и синтетических смол
(должность)

01.12.2024
(дата)

Руководитель службы по логистике
(должность)

01.12.2024
(дата)

Руководитель службы по охране труда, промышленной безопасности и экологии
(должность)

01.12.2024
(дата)

Ведущий специалист по компенсациям и льготам службы по организационному развитию и персоналу
(должность)

01.12.2024
(дата)

Специалист по охране труда и промышленной безопасности
(должность)

01.12.2024
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации ОАО «Мантуровский фанерный комбинат»
(должность)

01.12.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2745
(№ в реестре)

30.08.2024
(дата)